
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ                                                

 

                                                                         

21 ноября 2016 года                                                                                      № 1299 

 

О реализации проекта « Формирование  

природного ареала краснокнижных  

растений Ровеньского района для развития  

туристических маршрутов» 

  

В соответствии с постановлением администрации Ровеньского района 

от 1 октября 2014 года №796 «Об утверждении Положения об управлении 

проектами в органах местного самоуправления Ровеньского района», с целью 

реализации проекта «Формирование природного ареала краснокнижных 

растений Ровеньского района для развития туристических маршрутов»  

в  муниципальном бюджетном учреждении дополнительного  образования 

«Районная станция юных натуралистов Ровеньского района Белгородской 

области»  п р и к а з ы в а ю : 

1.Назначить  руководителем проекта, исполняющим его реализацию в 

учреждении  Улезько Галину Николаевну, директора МБУДО «Районная 

станция  юных  натуралистов».  

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Заместитель начальника управления 

образования администрации  

 Ровеньского района                                                                        И.Н.Улезько 
 


